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Kommuniké från årsstämma 2026 i 4C Group AB (publ)
Vid årsstämma i 4C Group AB (publ), org.nr. 556706-0412 (”Bolaget”), den 21 maj 2026, fattades 
bland annat nedanstående beslut. För fullständigt förslag till beslut hänvisas till kallelsen och övrigt 
stämmomaterial som finns tillgängligt på Bolagets webbplats, www.4cstrategies.com.

Fastställande av balans- och resultaträkning, resultatdisposition
Årsstämman beslutade att fastställa moderbolagets och koncernens framlagda balans- och  
resultaträkning Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning ska . 
utgå för räkenskapsåret 2025 och att Bolagets disponibla medel ska balanseras i ny räkning.

Ansvarsfrihet
Årsstämman beslutade, i enlighet med revisorns tillstyrkande, att bevilja styrelseledamöterna och VD 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Fastställande av arvode för styrelse och revisorer
Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen för tiden till slutet av nästa årsstämma ska utgå med 
totalt 1 225 000 kronor, exklusive ersättning till ledamöter i styrelsens utskott. Därutöver ska 
ersättning utgå till ledamöter i styrelsens utskott, varvid den totala ersättningen, inklusive 
utskottsarbete, uppgår till 1 305 000 kronor. Vidare beslutade årsstämman beslutade att arvode till 
revisor ska utgå enligt godkänd räkning. 

Val av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att antalet ledamöter skall vara sex 
stycken och om omval av styrelseledamöterna Andreas Hedskog, Louise Bagewitz, Anders Fransson, 
Erik Ivarsson och Jörgen Ericsson samt nyval av Magnus Hansson. Andreas Hedskog omvaldes till 
styrelseordförande.

Årsstämman beslutade att välja det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers 
AB som Bolagets revisor för perioden till slutet av nästa årsstämma. Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB har meddelat Bolaget att Victor Lindhall utses till huvudansvarig revisor.

Valberedningen
Årsstämman beslutade att anta riktlinjer för valberedningen i enlighet med framlagt förslag.

Ersättning för ledande befattningshavare
Årsstämman beslutade fastställa riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Emissionsbemyndigande
Årsstämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma, besluta 
om emission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner, med eller utan avvikelse från 
aktieägares företrädesrätt. Emission ska kunna ske med kontant betalning, genom apport och/eller 
genom kvittning och får motsvara högst 10 procent av Bolagets aktiekapital efter genomförda 
emissioner, baserat på antalet aktier vid tidpunkten för årsstämman.
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Incitamentsprogram 2026/2028
Årsstämman beslutade att införa ett incitamentsprogram för ledande befattningshavare, anställda 
och övriga nyckelpersoner inom Bolaget och koncernen genom emission av teckningsoptioner ("

").Incitamentsprogram 2026/2028

Årsstämman beslutade om emission av högst 1 020 000 teckningsoptioner, innebärande att Bolagets 
aktiekapital kan öka med högst 17 850 kronor vid fullt utnyttjande. Teckningsoptionerna ska medföra 
rätt till nyteckning av aktier i Bolaget. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner inom ramen 
för Incitamentsprogram 2026/2028 uppgår den maximala utspädningen till cirka 2,6 procent av det 
totala antalet aktier och röster i Bolaget.

Teckningsoptionerna överlåts till marknadsvärde, beräknat enligt Black & Scholes-modellen, och 
Bolaget kommer därmed inte att belastas med några väsentliga kostnader för programmet utöver 
vissa begränsade administrativa kostnader.

Vidare beslutade årsstämman att godkänna överlåtelse av teckningsoptioner till nuvarande och 
framtida ledande befattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner inom Bolaget och 
koncernen, eller annars förfoga över teckningsoptionerna för att säkerställa åtaganden enligt 
incitamentsprogrammet. Överlåtelse ska ske senast den 3 juni 2026.

4C Group AB (publ)
Styrelsen
Stockholm, Maj 2026

För ytterligare information, kontakta:

4C Group AB (publ)
Jonas Jonsson  CEO,
Veronica Wallin, CFO
investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: Tapper Partners AB
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet ”4C”.

investors.4cstrategies.com
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